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Traguardo volante
Intermediate Sprint

@ GPM (con categoria)
KOM (categorized)
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Tappa

birod'ltalia

AMORE INFINITO

01 VENARIA REALE - TORINO

cronotabella

sabato 4 maggio 2024

LaGazzettadelloSport

Tuttoilrosa “} della vita.

km 143

D =1850 m

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- da per- media km/ora
ziali corse | correre 44 42 40
PROVINCIA DI TORINO >>>>>

@ 258 VENARIA REALE t Start Village 2.0 13.45 13.45 13.45
(&) mo 255 VENARIA REALE t kmoO 0.0 0.0 143.0 13.50 13.50 13.50
255  Borgaro Torinese ~ v.ltalia-sp.711 5.1 5.1 137.9 13.56 13.57 13.57

232  Mappano < sp.267 5.9 11.0 132.0 14.03 14.04 14.05

244 Leini T sp.267-sp40 4.4 15.4 127.6 14.10 14.10 14.11

& 218  Volpiano ~ P.L.-sp.39 6.1 21.5 121.5 14.17 14.18 14.19
190  Brandizzo 1 v.Torino-sp.220 7.7 29.2 113.8 14.26 14.28 14.30

181  Chivasso 1 v.Po-sp.590 5.3 34.5 108.5 14.33 14.34 14.36

A 171 San Sebastiano da Po 1 P.L.-sp.458 6.3 40.8 102.2 14.40 14.42 14.45
205  Casalborgone 1 sp.102 5.2 46.0 97.0 14.48 14.50 14.53

PROVINCIA DI ASTI
O 395  Berzano di San Pietro T sp.16 5.4 514 91.6 1456  14.59 15.02
243  Castelnuovo Don Bosco ~ v.Europa-sp.17 82 59.6 83.4 15.06 15.09 15.13
PROVINCIA DI TORINO

B 314  Moriondo Torinese T sp.119 1.3 60.9 82.1 15.09 15.13 15.17
294  Andezeno-Loc. Sant'Anna T sp.122 8.1 69.0 74.0 15.19 15.23 15.27

421 Baldissero Torinese <1 v.Roma 7.5 76.5 66.5 15.29 15.34 15.39

567 I Pilonetto 1 v.Superga 2.1 78.6 64.4 15.34 15.39 15.45

6 655  Superga (via dei Colli) +1 Bric del Duca 29 81.5 61.5 15.39 15.44 15.50
517  Pino Torinese < v.Torino-v.Eremo 6.8 88.3 54.7 15.47 15.52 15.59

556  Col d'Arsete 1 Str. Eremo 2.9 91.2 51.8 15.51 15.57 16.03

360 Pecetto Torinese ~ sp.125 3.7 94.9 48.1 15.55 16.01 16.08

345  Revigliasco < sp.125 1.2 96.1 46.9 15.57 16.03 16.10

266  Moncalieri ~ v.d.Castello-str.Torino 71 103.2 39.8 16.05 16.12 16.19

367  San Vito < Str. Com. S.Vito-Revigliasco 6.6  109.8 332 16.15 16.21 16.29

222 TORINO 1 C.so Moncalieri-C.so Casale-C.so Gal 3.0 11238 30.2 16.18 16.25 16.33

224  Bv. per Eremo < Str. Eremo 23 115.1 27.9 16.21 16.29 16.36

621 Bv. per Colle Maddalena ~ Str. d. Colli 4.7 119.8 23.2 16.35 16.43 16.53

6 698  Colle Maddalena t Str. d. Maddalena 1.3 1211 21.9 16.38 16.46 16.56
345  Revigliasco 1 sp.125 5.2 126.3 16.7 16.44 16.53 17.03

9 266  Moncalieri t v.d.Castello-str.Torino 71 133.4 9.6 16.52 17.01 17.12
) 367  San Vito < Str. Com. S.Vito-Revigliasco 6.7 1401 2.9 17.01 17.11 17.22
@ 222 TORINO T C.so Moncalieri 2.9 143.0 0.0 17.05 17.15 17.26

NOTE:

9 Traguardo Volante:
km 60.9 Moriondo Torinese
km 133.4 Moncalieri

O Gran Premio della Montagna:
km 51.4 - Berzano di San Pietro - m 395 (4° cat.)
km 81.5 - Superga (via dei Colli) - m 655 (3? cat.)
km 121.1 - Colle Maddalena - m 698 (22 cat.)

@ Galleria/Tunnel: km

& Passaggio a Livello/Level Crossing: km 21.5 - 40.8




